ARTICULUS PRIMUS.

In quo consistat bonitas moralis actu humanorum?

§. I.

Referuntur Sententiae, & vera eliguntur.

Sicut in explicanda ratione generica moralitatis, varia sunt Authorum placita, ita & in expoundenda ratione bonitatis moralis, quae est prima ac principia ejus species, diversa sunt conrum sententiae. Prima est, bonitatem hanc nihil esse praeter collectionem omnium circumstantiarum seu conditionum, quae secundum reclamrationem necessaria sunt ut actus interior simplificetur & absolutè denominetur bonus. Referatur pro hac sententia Scotti in 2. dist. 40 quo loco eam declarat per proportionem ad bonitatem naturalem uniuscujusque rei, quae nihil aliud est, quam